	ФРАГМЕНТ
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№
з/п

Покупець
(індивідуальний 
податковий номер 
або умовний ІПН)

Податкова накладна

дата

номер

ознака здійс​нення с/г операцій

обсяг постачання (без податку на додану вартість)

сума податку 
на додану вартість

основна ставка

ставка 7 %

ставка 14 %

1

2

3

4

5

6

7

8

9

За операціями на митній території України, що оподатковуються податком на додану вартість за основною ставкою та ставками 7 % і 14 %:

1

121212121212 

26062021

27 

5 000,00

1 000,00

Усього за звітний (податковий) період 
(переноситься до рядків 1.1, 1.2 або 1.3 декларації)

5 000,00

1 000,00

За операціями відповідно до пункту 198.5 статті 198 та пункту 199.1 статті 199 розділу V Кодексу:

1

 600000000000

31032021

 32

3 000,00 

600,00

Усього за звітний (податковий) період 
(переноситься до рядків 4.1, 4.2 або 4.3 декларації)

3 000,00

600,00

<...>


[image: image1.png]-EA.
B uteka.ua



 

[image: image1.png]